

Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

10.06.2022

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
Организация, проводящая специальную оценку условий труда		
1	ИНН	7604101815
2	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью "Центр аттестации"
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	456
Работодатель		
4	ИНН	7601000632
5	Полное наименование	АО "Ярославский завод РТИ"
6	КПП	760601001
Идентификационный номер		
7	Идентификационный номер	294745
8	дата получения	12.03.2021
Сведения о проведении специальной оценки условий труда		
9	Номер передачи сведений	1749092
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	03.06.2022
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	10.06.2022

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			Класс 1	Класс 2	класс 3				Класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	220	220	0	11	98	111	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	329	0	11	124	194	0	0	0
из них женщин	-	160	0	7	95	58	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
8-2A (8A)	Ведущий инженер-технолог	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
9-2A (9A)	Инженер-технолог	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
9-3A (9A)	Инженер-технолог	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
34-2A (34A)	Литейщик пластмасс	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
34-3A (34A)	Литейщик пластмасс	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
35-2A (35A)	Гальваник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
47-2A (47A)	Транспортировщик	2	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
52-2A (52A)	Машинист шприц-машины	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
58-2A (58A)	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
66-2A (66A)	Обрезчик резиновых изделий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
66-3A (66A)	Обрезчик резиновых изделий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
66-4A (66A)	Обрезчик резиновых изделий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
66-5A (66A)	Обрезчик резиновых изделий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
66-6A (66A)	Обрезчик резиновых изделий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
67-2A (67A)	Обрезчик резиновых изделий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
67-3A (67A)	Обрезчик резиновых изделий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
67-4A (67A)	Обрезчик резиновых изделий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
67-5A (67A)	Обрезчик резиновых изделий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
67-6A (67A)	Обрезчик резиновых изделий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
68-2A (68A)	Обрезчик резиновых изделий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	агрономы преимущественно фиброоптического действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроволны	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
138-3А (138А)	качества продукции и технологического процесса (военная приемка)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
138-4А (138А)	Контролер качества продукции и технологического процесса (военная приемка)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
138-5А (138А)	Контролер качества продукции и технологического процесса (военная приемка)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
141-2А (141А)	Контролер качества продукции и технологического процесса	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
141-3А (141А)	Контролер качества продукции и технологического процесса	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
141-4А (141А)	Контролер качества продукции и технологического процесса	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
141-5А (141А)	Контролер качества продукции и технологического процесса	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
1	Начальник цеха	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
2	Заместитель начальника цеха — технический руководитель	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
3	Заместитель начальника цеха по производству	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4	Начальник формового хозяйства	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5	Старший инженер по подготовке производства	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
6А	Инженер по подготовке производства	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
6-1А (6А)	Инженер по подготовке производства	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
7	Начальник участка	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
8А	Ведущий инженер-технолог	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
8-1А (8А)	Ведущий инженер-технолог	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
9А	Инженер-технолог	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
9-1А (9А)	Инженер-технолог	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
10	Старший мастер	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
11	Сменный мастер	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
12	Сменный мастер	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
13А	Машинист шприц-машины (участок №1)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
13-1А (13А)	Машинист шприц-машины (участок №1)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
14А	Машинист шприц-машины (участок №2)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
14-1А (14А)	Машинист шприц-машины (участок №2)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15	Машинист предформователя (Барвелл)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
16А	Машинист предформователя (Combex-90)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
16-1А (16А)	Машинист предформователя (Combex-90)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
17	Прессовщик-вулканизаторщик (секция 3)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
18	Прессовщик-вулканизаторщик (секция 4)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
19	Прессовщик-вулканизаторщик (секция 6, 7)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
20	Прессовщик-вулканизаторщик (секция 5)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
21А	Прессовщик-вулканизаторщик (секция 9)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
21-1А (21А)	Прессовщик-вулканизаторщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	(секция 9)																						
22	Прессовщик-вулканизаторщик (секция 11)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
23	Прессовщик-вулканизаторщик (секция 10)	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
24	Прессовщик-вулканизаторщик (секция 12)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
25	Прессовщик-вулканизаторщик (секция 13)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
26	Прессовщик-вулканизаторщик (секция 14)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
27	Прессовщик-вулканизаторщик (секция 14)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
28	Прессовщик-вулканизаторщик (секция 15)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
29	Прессовщик-вулканизаторщик (секция 15)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
30	Прессовщик-вулканизаторщик (секция 17)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
31A	Прессовщик-вулканизаторщик (секция 18, 19)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
31-1A (31A)	Прессовщик-вулканизаторщик (секция 18, 19)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
32	Начальник участка	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Мастер	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
34A	Литейщик пластмасс	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
34-1A (34A)	Литейщик пластмасс	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
35A	Гальваник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
35-1A (35A)	Гальваник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
36A	Гальваник	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
36-1A (36A)	Гальваник	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
37	Транспортпроводник	1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращения продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряжённость трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
38	Начальник участка	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
39	Начальник цеха	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
40	Заместитель начальника цеха — технический руководитель	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
41	Заместитель начальника цеха по производству	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
42A	Старший мастер	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
42-1A (42A)	Старший мастер	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
43A	Инженер-технолог	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
43-1A (43A)	Инженер-технолог	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
44	Мастер	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
45	Гофрировщик трубок (прикатка гибких трубок)	2	-	3.2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
46	Машинист каландра	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
47A	Транспортёрщик	2	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
47-1A (47A)	Транспортёрщик	2	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
48	Резчик эластомеров и резины	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
49A	Вулканизаторщик (вулканизация уплотнителей)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
49-1A (49A)	Вулканизаторщик (вулканизация уплотнителей)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
50	Вулканизаторщик (вулканизация перчаток, вакуумных мешков)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
51	Вальцовщик резиновых смесей	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
52A	Машинист шприц-машин	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
52-1A (52A)	Машинист шприц-машин	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
53	Помощник мастера	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
54	Клейщик резиновых, полимерных деталей и изделий (изготовление уплотнителей)	3.1	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
55	Мастер	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
56	Помощник мастера	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
57	Транспортный рабочий	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
58А	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
58-1А (58А)	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
59	Сменный мастер	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
60	Инженер-технолог	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
61	Транспортный рабочий	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
62	Инженер по подготовке производства	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
63	Прессовщик-вулканизаторщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
64	Прессовщик-вулканизаторщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
65	Прессовщик-вулканизаторщик (бригадир)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
66А	Обрезчик резиновых изделий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
66-1А (66А)	Обрезчик резиновых изделий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
67А	Обрезчик резиновых изделий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
67-1А (67А)	Обрезчик резиновых изделий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
68А	Обрезчик резиновых изделий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
68-1А (68А)	Обрезчик резиновых изделий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук	воздушная вибрация	локальная вибрация	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
69	Обрезчик резиновых изделий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
70	Шероховщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
71	Транспортировщик	1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
72	Начальник цеха	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
73	Заместитель начальника цеха — технический руководитель	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
74	Старший мастер	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
75	Мастер	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
76	Инженер по подготовке производства	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
77	Машинист резиномесителя	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
78	Машинист резиномесителя	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
79	Машинист резиномесителя	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
80	Машинист резиномесителя	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
81	Вальцовщик резиновых смесей (интермике)	2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
82	Вальцовщик резиновых смесей (открытое крашение)	2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
83	Вальцовщик резиновых смесей	2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
84	Вальцовщик резиновых смесей	2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
85	Вальцовщик резиновых смесей	2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
86	Вальцовщик резиновых смесей	2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
87А	Холодильщик резиновых смесей	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
87-1А (87А)	Холодильщик резиновых	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	смесей																						
88	Составитель навесок ингредиентов (технический углерод к резиносмесителям РС)	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
89	Составитель навесок ингредиентов (интермикс, хим. ингредиенты)	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
90	Составитель навесок ингредиентов (технического углерода, интермикс)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
91	Составитель навесок ингредиентов (каучука)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
92	Составитель навесок ингредиентов (приготовление сернотпурамных паст)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
93	Составитель навесок ингредиентов (жидкие и твердые мягчители)	2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
94	Составитель навесок ингредиентов (навеска мела, талька, каолина)	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
95	Составитель навесок ингредиентов (химических ингредиентов к резиносмесителям РС)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
96	Ведущий инженер-технолог	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
97	Инженер-технолог	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
98	Смазчик	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
99	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
100	Транспортировщик	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
101	Вальцовщик резиновых смесей на УФТ	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
102	Транспортировщик	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
103	Мастер	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
104	Вальцовщик резиновых смесей	2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
105	Машинист каландра	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
106	Каландровщик резиновых смесей (питальщик)	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
107	Каландровщик резиновых смесей	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
108	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
109	Транспортировщик	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
110	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (дежурный)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
111А	Арматурщик с правом вождения автопогрузчика	2	-	3.1	3.2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
111-1А (111А)	Арматурщик с правом вождения автопогрузчика	2	-	3.1	3.2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
112А	Арматурщик	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
112-1А (112А)	Арматурщик	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
113А	Электрогазосварщик	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
113-1А (113А)	Электрогазосварщик	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
114А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
114-1А (114А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращения продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряжённость трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	зданий																						
115А	Грузчик (с правом вождения)	2	-	3.1	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
115-1А (115А)	Грузчик (с правом вождения)	2	-	3.1	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
116	Механик цеха	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
117	Электрогазосварщик	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
118А	Механик цеха	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
118-1А (118А)	Механик цеха	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
119	Механик цеха	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
120	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
121	Электрогазосварщик (цеха № 1.3.6)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
122	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Слесарь-сантехник	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
124	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (цех №6)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
125	Старший мастер	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
126	Слесарь-ремонтник (ремонтная группа)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
127	Электрогазосварщик	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
128	Начальник транспортного участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Заместитель начальника лаборатории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Лаборант химического анализа (реактивист)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
131	Лаборант химического анализа (хроматография)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
132	Вальцовщик резиновых смесей	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
133	Начальник отдела	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Контролер качества продукции и технологического процесса (ОАО "Автодизель")	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Контролер качества продукции и технологического процесса	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
136	Испытатель резиновых изделий	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
137	Мастер контрольный	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
138А	Контролер качества продукции и технологического процесса (военная приемка)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
138-1А (138А)	Контролер качества продукции и технологического процесса (военная приемка)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
139	Контролер качества продукции и технологического процесса	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
140	Мастер контрольный	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
141А	Контролер качества продукции и технологического процесса	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
141-1А (141А)	Контролер качества продукции и технологического процесса	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
142	Мастер контрольный	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Мастер контрольный	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
144	Мастер контрольный	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращения продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряжённость трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
145	Ведущий специалист по охране труда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Директор по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Контролер качества продукции и технологического процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной, квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 15DA0EAF5170AE02FE0DFBDA418DB7EA394343E
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 09.08.2021 16:33:48 по 09.11.2022 16:33:48